
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

(БПОУ «ТИПК») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02 октября 2023 г. № 81-п   
 

г. Тара 

 

Об утверждении состава Управляющего совета бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Омской области 

«Тарский индустриально-педагогический колледж»  

 

В соответствии с Уставом бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Омской области «Тарский индустриально-

педагогический колледж», решением общего собрания работников и 

обучающихся Учреждения (протокол № 6 от 02.10.2023), приказываю : 

1. Утвердить состав Управляющего совета бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Омской области «Тарский 

индустриально-педагогический колледж»: 

1) Берестовский Александр Михайлович, директор БПОУ «ТИПК»; 

2) Королева Оксана Валерьевна, преподаватель; 

3) Егошин Максим Игоревич, преподаватель; 

4) Куликова Зинаида Васильевна, мастер производственного обучения, 

Председатель первичной профсоюзной организации БПОУ «ТИПК»; 

5) Ишуткин Владимир Владимирович, мастер производственного 

обучения; 

6) Иванова Елена Андреевна, заведующий учебной частью; 

7) Леухин Евгений Александрович, заведующий филиалом; 

8) Соболь Степан Сергеевич, механик; 

9) Шматова Мария Владимировна, родитель несовершеннолетнего 

обучающегося 21 рсто группы Шматова Кирилла Алексеевича; 

10) Чамбаева Римма Ханятуловна, родитель несовершеннолетнего 

обучающегося 21 вет. группы Чамбаевой Камиллы Руслановны;  

11) Кириллова Дарья Ивановна, обучающаяся 21 ФК группы по 

специальности «Физическая культура»; 

12) Федорович Елена Викторовна, обучающаяся 31 ФК группы по 

специальности «Физическая культура»; 

13) Янин Александр Михайлович, индивидуальный предприниматель; 



14) Шанаурова Елена Константиновна, председатель Комитета по 

сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Тарского 

муниципального района Омской области; 

15) Гекман Владимир Александрович, генеральный директор                     

Общества с ограниченной ответственностью "Опытно-производственное 

хозяйство "имени Фрунзе" 

16) Райкова Елена Васильевна, директор Бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Тарская начальная общеобразовательная 

школа" Тарского муниципального района Омской области. 

 

 

Директор  А.М. Берестовский 
 


		2023-11-08T12:53:07+0600
	Берестовский Александр Михайлович




